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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81906028S

2. Data e Regjistrimit 06/07/2018

3. Emri i Subjektit DOUBLE SUN OILFIELD STIMULATION SERVICE 
COMPANY

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Kulla nr.27, 
Ap.38 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Simulime, Sherbime dhe Servisime te Naftes dhe Gazit, 

Kimikate, pjese kembimi e Pajisje Servisimi dhe Simulimi 
per fushe nafte dhe gazi. Import Eksport, Si edhe çdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie ne perputhje me legjislacionin shqiptar.
Tu Dalin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2019                Deri: 24/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HAIFENGWANG
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Portez PORTEZ Fier, Portez, Sektori i pare 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOUBLE SUN OILFIELD STIMULATION 
SERVICE COMPANY
E-Mail: sindihaxhillari4@gmail.com  
Telefon: 0699473314  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-852391-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973752-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 11.10.2018 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sindihaxhillari4@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Portez;         PORTEZ;         Fier, 
Portez, Sektori i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287367-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-287473-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114DF3BC-C07C-4DC6-A5BF-24A3105853F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7416F113-8F42-41D8-8C46-C48796169DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5187A2B7-03D1-41EB-88BB-97209BDEF4B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1DF8E6-F900-4C26-82F9-AB55EFE54342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1DF8E6-F900-4C26-82F9-AB55EFE54342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71259822-415B-44AD-840A-E4F3DB4843E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249FCE98-77B4-4260-95A3-35B04B0B04E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94B6713-648E-4FEA-B8EB-A12881934897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED2C610-0445-44E2-A12A-A61EA29A07EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6654C3-777D-471B-913B-C57121E1CDCD
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24.07.2019 për miratimin e largimit të administratorit z. HAIFENG WANG dhe emërimin 
e z. Tu Dalin për një afat 5 vjeçar.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tu Dalin")                      Nga data "24/06/2019             
Ne daten "24/06/2024
eshte larguar administratori:            ("HAIFENG WANG")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566285-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE1A1B3-37FD-4855-AAA6-3D5E5AA5B853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985216E7-3658-405F-95B4-8B505A7D3FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321D2F62-D323-472F-984E-9B82C4433930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321D2F62-D323-472F-984E-9B82C4433930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D12EBD-99CD-4E72-B8C0-29AE51FB2982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB14DCDF-3701-4963-84EB-2DAB386F0BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2504D16C-583E-496E-9960-4DA126229E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D225C1C-8DE0-4EEE-BCB1-71DAE13D0F30

